

## Samostatný soupis prací a dodávek

Stavba: **87226 - 19** **Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín**

Objekt: **01** **Oprava hygienického zázemí tělocvičny**

Rozpočet: **01a** **Zdravotechnické instalace**

Objednatel: **Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pč  
Pod Koželuhy 100  
50601 Jičín-Nové Město**

IČO: **60116820**

DIČ: **CZ60116820**

Zhotovitel: **Stav – Agency s.r.o.**

IČO: **25482505**

**Kateřinská 736, Liberec, Stráž nad Nisou 463 03**

DIČ: **CZ25482505**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			94 603,21
PSV			475 242,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			71 505,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>641 351,11</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>641 351,11</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>134 683,73</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**776 034,84 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**25.06.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 300,52	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			82 928,82	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 373,87	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			143 075,41	22
722	Vnitřní vodovod	PSV			213 710,61	33
725	Zařizovací předměty	PSV			103 374,53	16
734	Armatury	PSV			15 082,35	2
VN	Vedlejší náklady	VN			71 505,00	11
Cena celkem					641 351,11	100

## Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01a	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>8 300,52</b>
1	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	12,00000	691,71	8 300,52
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>82 928,82</b>
2	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	140,00000	134,07	18 769,80
3	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	140,00000	285,81	40 013,40
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,08000	2 272,11	6 998,10
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,16000	229,65	1 414,64
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,08000	815,04	2 510,32
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,48000	35,94	664,17
8	97999	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,08000	4 077,40	12 558,39
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 373,87</b>
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,78144	4 317,50	3 373,87
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>143 075,41</b>
10	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	12,00000	108,90	1 306,80
11	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	18,00000	121,00	2 178,00
12	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	7,00000	169,40	1 185,80
13	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	23,00000	236,50	5 439,50
14	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	9,00000	104,50	940,50
15	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,00000	187,00	187,00
16	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	12,00000	291,50	3 498,00
17	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	22,00000	352,00	7 744,00
18	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	7,00000	605,00	4 235,00
19	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm	m	12,00000	643,50	7 722,00
20	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	7,50000	715,00	5 362,50
21	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6,50000	748,00	4 862,00
22	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	3,50000	830,50	2 906,75
23	721213215R00	Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, pro dlažbu, dl. 900mm	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
24	72101	Žlab Hutterer-Lechner HL50FU.0/200 hl. 900 mm	kus	4,00000	21 835,00	87 340,00
25	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	13,00000	60,50	786,50
26	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00000	66,00	462,00
27	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00000	100,10	800,80
28	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	1,46000	713,90	1 042,29
29	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,18441	683,10	125,97
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>213 710,61</b>
30	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	130,00000	70,40	9 152,00
31	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	80,00000	83,60	6 688,00
32	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4	kus	14,00000	29,70	415,80
33	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4	kus	4,00000	42,90	171,60
34	722172331R00	Potrubí z PPR CRT, D 20x2,8 mm	m	118,00000	217,80	25 700,40
35	722172332R00	Potrubí z PPR CRT, D 25x3,5 mm	m	13,00000	245,30	3 188,90
36	722172333R00	Potrubí z PPR CRT, D 32x4,4 mm	m	43,00000	326,70	14 048,10
37	722172334R00	Potrubí z PPR CRT, D 40x5,5 mm	m	39,00000	464,20	18 103,80
38	722181211RT6	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 18 mm	m	14,00000	19,80	277,20
39	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	35,00000	26,40	924,00

## Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01a	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	5,00000	28,60	143,00
41	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	4,00000	30,80	123,20
42	722181211RV9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 40 mm	m	38,00000	38,50	1 463,00
43	722181214RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	8,00000	51,70	413,60
44	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	32,00000	55,00	1 760,00
45	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	5,00000	57,20	286,00
46	722181215RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	38,00000	71,50	2 717,00
47	722181215RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	50,00000	60,50	3 025,00
48	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R D 16xR1/2	kus	13,00000	151,80	1 973,40
49	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	50,00000	151,80	7 590,00
50	734295382R00	Kohout kulový výtokový, R621 DN 15	kus	2,00000	232,10	464,20
51	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	200,00000	473,00	94 600,00
52	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	39,00000	495,00	19 305,00
53	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,70000	713,90	499,73
54	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,99206	683,10	677,68
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>103 374,53</b>			
55	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	7,00000	242,00	1 694,00
56	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,00000	157,30	2 516,80
57	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00000	209,00	209,00
58	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	16,00000	89,10	1 425,60
59	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	12,00000	46,20	554,40
60	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	9,00000	165,00	1 485,00
61	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	20,00000	15,40	308,00
62	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	13,00000	1 265,00	16 445,00
63	725013138RT1	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	7,00000	5 423,00	37 961,00
64	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 345,00	4 345,00
65	725016111R00	Pisoár KORINT 4410.0, bílý	soubor	3,00000	1 782,00	5 346,00
66	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	4,00000	1 078,00	4 312,00
67	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	13,00000	924,00	12 012,00
68	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	9,00000	1 031,80	9 286,20
69	725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm	kus	3,00000	495,00	1 485,00
70	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	16,00000	209,00	3 344,00
71	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,53000	713,90	378,37
72	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,39110	683,10	267,16
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>	<b>15 082,35</b>			
73	734295383R00	Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R621 DN 20	kus	2,00000	319,00	638,00
74	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	1,00000	105,60	105,60

### Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01a	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	734235132R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	1,00000	405,00	405,00
76	734235134R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 32	kus	1,00000	759,00	759,00
77	734235135R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 40	kus	1,00000	968,00	968,00
78	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	39,00000	88,00	3 432,00
79	55101	Samouzavírací pisoárový nadomítkový ventil	kus	3,00000	1 056,00	3 168,00
80	55102	Aqualine rohový ventil 5316	kus	33,00000	127,60	4 210,80
81	55103	Trubička přímá pro pisoár včetně matek, 1/2" průměr 12x300 mm, chrom	kus	3,00000	90,20	270,60
82	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	7,00000	88,00	616,00
83	55104	Propojovací hadička, PN 10, MF, 1" x 1" - 30 cm	kus	7,00000	71,50	500,50
84	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01240	713,90	8,85
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>71 505,00</b>
85	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5,00	5,00
86	VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	71 500,00	71 500,00
<b>Celkem</b>						<b>641 351,11</b>